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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Bayanlar

4-5 Eylül 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4 298 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. 
G.S.K.

DNS

5 5

6 6

7 7

8 8

9 2. SERİ Rüzgar:

10
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 1

12 2

13 3

14 4

15 5

16 6

17 7

18 8

19 3. SERİ Rüzgar:

20
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

21 1

22 2

23 3

24 4

25 5

26 6

27 7

28 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:58
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o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Extra Nora GÜNER  11.25

Bayanlar 4 Eylül 2015 - 17:05



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: +0,6

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 217 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

13.88 8,0 1 243 03.11.1995 BEYZA ÇAYLIYAK
SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

21.51 8

2 238 28.03.1984 SERPİL KOÇAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.00 7,0 2 119 30.01.1993 IRMAK ÖZSOY
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

16.78 7

3 299 15.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14.19 6,0 3 134 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

14.26 4

4 134 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

14.26 5,0 4 217 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

13.88 1

5 160 04.04.1995 MERVE DURKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 15.52 4,0 5 238 28.03.1984 SERPİL KOÇAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.00 2

6 191 16.09.1996 RÜMEYSA EFE
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

16.03 3,0 6 191 16.09.1996 RÜMEYSA EFE
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

16.03 6

7 119 30.01.1993 IRMAK ÖZSOY
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

16.78 2,0 7 299 15.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14.19 3

8 243 03.11.1995 BEYZA ÇAYLIYAK
SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

21.51 1,0 8 160 04.04.1995 MERVE DURKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 15.52 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

19:58

Puan

Kategori : Bayanlar

Nevin YANIT  12.58

4 Eylül 2015 - 16:45

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

S
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N

o



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar: +0,9

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 230 18.05.1984
IVET MIROSLAVOVA 
LALOVA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.36 8,0 1 273 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ
SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. 
K.

13.54 8

2 212 03.02.1988 KHRYSTYNA STUY
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

11.57 7,0 2 118 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

12.79 6

3 190 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12.58 6,0 3 148 15.08.1998 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.00 7

4 162 05.07.1988 SİBEL AĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.59 5,0 4 212 03.02.1988 KHRYSTYNA STUY
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

11.57 2

5 297 01.05.1993 EZGİ SAYİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.70 4,0 5 230 18.05.1984
IVET MIROSLAVOVA 
LALOVA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.36 1

6 118 06.10.1996 HAVVA AKTAŞ
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

12.79 3,0 6 190 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12.58 3

7 148 15.08.1998 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.00 2,0 7 297 01.05.1993 EZGİ SAYİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.70 5

8 273 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ
SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. 
K.

13.54 1,0 8 162 05.07.1988 SİBEL AĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.59 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Kategori : Bayanlar

S
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İli-Takımı
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

19:58

Nora GÜNER  11.25

4 Eylül 2015 - 17:25

Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 214 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

53.65 8,0 1 268 05.08.1996 RABİA BAYKAL
SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SP. K.

1:07.52 8

2 133 04.04.1994 BERFE SANCAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

55.11 7,0 2 129 03.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-MERSİN 
B.ŞEHİR MESKİ SPOR

0:58.22 4

3 239 26.12.1992
SVETLANA 
ROGOZINA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

55.38 6,0 3 133 04.04.1994 BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

0:55.11 2

4 129 03.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-MERSİN 
B.ŞEHİR MESKİ SPOR

58.22 5,0 4 214 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

0:53.65 1

5 158 06.01.1997 HAZAL CENGİZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 58.93 4,0 5 239 26.12.1992
SVETLANA 
ROGOZINA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

0:55.38 3

6 301 28.09.1989 NİLAY KARUK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

59.38 3,0 6 193 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:02.56 7

7 193 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:02.56 2,0 7 301 28.09.1989 NİLAY KARUK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

0:59.38 6

8 268 05.08.1996 RABİA BAYKAL
SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

1:07.52 1,0 8 158 06.01.1997 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

0:58.93 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

19:58

Puan

Kategori : Bayanlar

Pınar SAKA 51.53

4 Eylül 2015 - 17:45

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 229 02.06.1986 FERİDE SÜTÇÜ GÜNER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.97 13.22 X 13.22 - X X 13.22 8,0 +3,6

2 207 25.05.1995 ELİF ÖZMEN İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 12.74 13.10 12.97 13.10 X 12.74 13.09 13.10 7,0 +1,1

3 134 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

X 12.55 - 12.55 12.72 12.84 13.02 13.02 6,0 +0,1

4 165 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.43 x 12.78 12.78 X X X 12.78 5,0 +2,0

5 188 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 11.12 11.37 X 11.37 10.85 X X 11.37 4,0 +3,6

6 271 09.02.1999 SEYMA OCAK SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. K. 10.10 10.45 10.41 10.45 9.68 - 9.99 10.45 3,0 +2,6

7 116 10.02.1995 EMİNE YILMAZ MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR MESKİ SPOR X x 10.01 10.01 X 10.05 X 10.05 2,0 +0,6

- 298 24.03.1991 GÜLNAZ AYAR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

- x X 0.00 - - - NM 0,0 -

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

BayanlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

RÜZGAR

Sevim Sinmez SERBEST  13.95

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

19:58

GÖĞÜS 
NO

4 Eylül 2015 - 16:55

PUAN



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 460 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 12.52 13.05 X 13.05 12.34 X 12.62 13.05 +2,1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      Bayanlar Tarih-Saat  : 4 Eylül 2015 - 16:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Olimpik Baraj Üçadım Atma Sevim Sinmez SERBEST  13.95

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 276 21.06.1990 DEMET DİNÇ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

4:19.76 8,0 1 245 14.04.1997 DİLEK HALİDİ SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. K. DNF -

2 135 01.01.1992 ESMA AYDEMİR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:23.77 7,0 2 127 15.03.1997 RÜYA KAYA
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR MESKİ 
SPOR

5:28.09 7

3 206 08.08.1991 ELİF KARABULUT İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 4:26.26 6,0 3 135 01.01.1992 ESMA AYDEMİR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:23.77 2

4 194 26.08.1997 SONGÜL KONAK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:29.65 5,0 4 206 08.08.1991 ELİF KARABULUT İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 4:26.26 3

5 439 16.02.1991 TUĞBA KOYUNCU
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:38.05 4,0 5 439 16.02.1991 TUĞBA KOYUNCU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:38.05 5

6 154 18.04.1997
FATMANUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:56.41 3,0 6 194 26.08.1997 SONGÜL KONAK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:29.65 4

7 127 15.03.1997 RÜYA KAYA
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

5:28.09 2,0 7 276 21.06.1990 DEMET DİNÇ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

4:19.76 1

 - 245 14.04.1997 DİLEK HALİDİ
SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. 
K.

DNF 0,0 8 154 18.04.1997 FATMANUR ULUDAĞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:56.41 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

19:58

Puan

Kategori : Bayanlar

Süreyya AYHAN  3:55.33

4 Eylül 2015 - 18:05

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Sı
ra
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s 
N

o



1 224 08.07.1994 BUSE ARIKAZAN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

0 - 0 - X 0 X X X 4.00 8,0 1

2 199 26.07.1996 DEMET PARLAK
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

0 - - X 0 - X X 0 X X X 4.00 7,0 2

3 185 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR
BURSA -
OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

X 0 0 0 X X X 3.40 6,0 3

4 300 01.01.1995 MERVE KARACA
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. 

0 0 0 X 0 X X X 3.40 5,0 4

5 140 19.05.1998
HATİCE NUR 
AYDOĞDU

BURSA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

X 0 0 0 0 X X X 3.20 4,0 5

6 164 23.03.1993 ŞÜHEDA YILDIZ 
İSTANBUL-
BEŞİKTAŞ J.K

0 0 X X X 3.00 3,0 6

7 122 09.08.1997 ÖZLEM KALKAN
MERSİN-MERSİN 
B.ŞEHİR MESKİ 
SPOR

0 0 X 0 X X X 3.00 2,0 7

- 242 01.01.1997
AYŞEN YAREN 
KÜÇÜKALİ

SAMSUN-SAMSUN 
ATAK SP. K.

X X X NM 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Demet PARLAK  4.21

Kategori : Bayanlar Tarih-Saat : 4 Eylül 2015 - 16:30

19:58

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 232 27.03.1992
KIVILCIM KAYA 
SALMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

65.56 68.98 68.07 68.98 69.32 65.46 70.20 70.20 8,0 1

2 218 01.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 65.45 67.53 67.28 67.53 67.53 66.02 X 67.53 7,0 2

3 146 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.55 51.64 50.33 51.64 52.38 50.30 51.99 52.38 6,0 3

4 184 29.09.1991 DAMLA GÖNEN
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

47.79 48.74 X 48.74 47.58 49.43 47.74 49.43 5,0 4

5 167 07.09.1980 ZÜBEYDE YILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 46.74 45.20 43.86 46.74 47.32 48.77 48.97 48.97 4,0 5

6 277 21.04.1993 ELİF KOÇAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

46.59 46.12 X 46.59 47.44 46.42 X 47.44 3,0 6

7 128 15.10.1997 S.MÜGE TATLI
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

42.25 X 43.64 43.64 42.57 44.13 44.09 44.13 2,0 7

8 274 20.05.1998
ZEYNEP İREM 
KARAKAZU

SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. K. 36.31 34.27 X 36.31 X - - 36.31 1,0 8

Baş Hakem Lider

Bayanlar 4 Eylül 2015 - 17:40Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:58

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 233 05.08.1992 MERYEM AKDA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

09:57.62 8,0 1 245 14.04.1997 DİLEK HALİDİ
SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

DNF
(163-6)

-

2 145 20.07.1993
SEBAHAT 
AKPINAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:22.65 7,0 2 120 13.04.1988 NURSEL YILDIZ
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

DNF
(163-6)

-

3 219 05.01.1984 TÜRKAN ÖZATA
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

11:12.48 6,0 3 145 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:22.65 2

4 152 01.03.193 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11:44.32 5,0 4 219 05.01.1984 TÜRKAN ÖZATA
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

11:12.48 3

5 186 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:22.65 4,0 5 233 05.08.1992 MERYEM AKDA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

09:57.62 1

6 281 00.01.1900 ESRA EMRE
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14:43.23 3,0 6 186 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:22.65 5

- 245 14.04.1997 DİLEK HALİDİ
SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

DNF
(163-6)

0,0 7 281 00.01.1900 ESRA EMRE
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14:43.23 6

- 120 13.04.1988 NURSEL YILDIZ
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

DNF
(163-6)

0,0 8 152 01.03.193 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11:44.32 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli Gülcan MINGIR  9:13.53

Bayanlar 4 Eylül 2015 - 18:25

19:58
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 208 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 16.70 17.00 X 17.00 - - - 17.00 8,0 1

2 225 01.10.1993 DİLEK ÖZADA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.85 X 13.88 13.88 14.24 X X 14.24 7,0 2

3 303 27.07.1995 SARE BOSTANCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.81 13.49 13.82 13.82 13.81 14.00 13.81 14.00 6,0 3

4 139 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 12.26 12.59 12.59 X 12.90 X 12.90 5,0 4

5 155 12.02.1982 FİLİZ GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.15 12.27 12.55 12.55 X 12.35 - 12.55 4,0 5

6 272 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. K. X 11.27 11.28 11.28 11.32 11.09 10.89 11.32 3,0 6

7 187 09.12.1997 MELEK NAS
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

X X 8.66 8.66 X 8.59 9.84 9.84 2,0 7

8 128 15.10.1997 S.MÜGE TATLI
MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

7.61 7.75 7.74 7.75 X 7.72 X 7.75 1,0 8

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Bayanlar 4 Eylül 2015 - 18:00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:58

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Emel DERELİ  18.40



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

238
241
236
230

28.03.1984
01.01.1996
23.01.1993
18.05.1984

SERPİL KOÇAK
ZEYNEP BAŞ
NİMET KARAKUŞ
IVET MIROSLAVOVA LALOVA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.71 8,0 1

271
269
249
273

09.02.1999
25.01.1995
16.11.1995
20.06.1996

ŞEYMA OCAK
SETENAY KAPLAN
GİZEM GENÇ
ZEYNEP DEMİRTAŞ

SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

53.34 7

2

210
221
209
212

06.10.1992
22.02.1996
07.07.1993
03.02.1988

HAVVA GİZEM DEMİREL
YUDUM İLİKSİZ
EMEL ŞANLI
KHRYSTYNA STUY

İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

46.79 7,0 2

118
129
119
130

06.10.1996
03.08.1987
30.01.1993
10.12.1995

HAVVA AKTAŞ
SİBEL İPEK
IRMAK ÖZSOY
YAPRAK YÜKSEL

MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

DQ
(170-14)

-

3

148
134
147
133

15.08.1998
03.03.1994
28.09.1989
04.04.1994

YAREN ACAR
BEYZA TİLKİ
ŞÜKRİYE NİHAN KORUK
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

48.01 6,0 3

148
134
147
133

15.08.1998
03.03.1994
28.09.1989
04.04.1994

YAREN ACAR
BEYZA TİLKİ
ŞÜKRİYE NİHAN KORUK
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

48.01 3

4

165
162
161
153

25.08.1994
05.07.1988
15.11.1994
05.02.1997

TUĞBA AYDIN
SİBEL AĞAN
RABİA ÇİÇEK
DERYANUR KEMALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 48.48 5,0 4

210
221
209
212

06.10.1992
22.02.1996
07.07.1993
03.02.1988

HAVVA GİZEM DEMİREL
YUDUM İLİKSİZ
EMEL ŞANLI
KHRYSTYNA STUY

İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

46.79 2

5

193
191
190
183

07.11.1996
16.09.1996
01.05.1994
17.03.1997

SERAY ŞENTÜRK
RÜMEYSA EFE
NURDAN BOZ
BAHAR ILDIRKAYA

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

49.25 4,0 5

238
241
236
230

28.03.1984
01.01.1996
23.01.1993
18.05.1984

SERPİL KOÇAK
ZEYNEP BAŞ
NİMET KARAKUŞ
IVET MIROSLAVOVA LALOVA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.71 1

6

297
299
301
298

01.05.1993
15.11.1992
28.09.1989
24.03.1991

EZGİ SAYİR
İLKAY AVCI
NİLAY KARUK
GÜLNAZ AYAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

50.75 3,0 6

193
191
190
183

07.11.1996
16.09.1996
01.05.1994
17.03.1997

SERAY ŞENTÜRK
RÜMEYSA EFE
NURDAN BOZ
BAHAR ILDIRKAYA

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

49.25 5

7

271
269
249
273

09.02.1999
25.01.1995
16.11.1995
20.06.1996

ŞEYMA OCAK
SETENAY KAPLAN
GİZEM GENÇ
ZEYNEP DEMİRTAŞ

SAMSUN-SAMSUN ATAK 
SP. K.

53.34 2,0 7

297
299
301
298

01.05.1993
15.11.1992
28.09.1989
24.03.1991

EZGİ SAYİR
İLKAY AVCI
NİLAY KARUK
GÜLNAZ AYAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

50.75 6

-

118
129
119
130

06.10.1996
03.08.1987
30.01.1993
10.12.1995

HAVVA AKTAŞ
SİBEL İPEK
IRMAK ÖZSOY
YAPRAK YÜKSEL

MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR 
MESKİ SPOR

DQ
(170-14) 0,0 8

165
162
161
153

25.08.1994
05.07.1988
15.11.1994
05.02.1997

TUĞBA AYDIN
SİBEL AĞAN
RABİA ÇİÇEK
DERYANUR KEMALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 48.48 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Ulusal Takım  44.71

Bayanlar 4 Eylül 2015 - 19:05

19:58
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

REKOR DENEME
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

441
442

443

444

 

ECEM ÇALAĞAN
MİZGİN AY

EDANUR KILIÇ

ÇAĞLANUR 

DALKILIÇ

TAKIM A 0:48.39 1

2

461
462

463

464

 

MERVE AYKAN
BAŞAK KARSAVRAN

ECEM ECE

İREM ERTOP

TAKIM B 0:53.43 2

3

465
466

467

468

 

MELİKE CEYHAN
MERVE DURKUN

ZEYNEP DEMİRTAŞ

GİZEM GENÇ

TAKIM C 0:53.67 3

465
466

467

468

 

MELİKE CEYHAN
MERVE DURKUN

ZEYNEP DEMİRTAŞ

GİZEM GENÇ

TAKIM C 53.67 3

4

441
442

443

444

 

ECEM ÇALAĞAN
MİZGİN AY

EDANUR KILIÇ

ÇAĞLANUR DALKILIÇ

TAKIM A 48.39 1

5

461
462

463

464

 

MERVE AYKAN
BAŞAK KARSAVRAN

ECEM ECE

İREM ERTOP

TAKIM B 53.43 2

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Rekor Deneme 4x100 Metre Bayrak Ulusal Takım  44.71

Puan

Kategori : Bayanlar 4 Eylül 2015 - 19:25

19:58
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.36 8,0 0:55.38 6,0 4.00 8,0 13.22 8,0 14.24 7,0 4:38.05 4,0 14.00 7,0 9:57.62 8,0 70.20 8,0 0:45.71 8,0 72,0

2 İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 11.57 7,0 0:53.65 8,0 4.00 7,0 13.10 7,0 17.00 8,0 4:26.26 6,0 13.88 8,0 11:12.48 6,0 67.53 7,0 0:46.79 7,0 71,0

3 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 13.00 2,0 0:55.11 7,0 3.20 4,0 13.02 6,0 12.90 5,0 4:23.77 7,0 14.26 5,0 10:22.65 7,0 52.38 6,0 0:48.01 6,0 55,0

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.59 5,0 0:58.93 4,0 3.00 3,0 12.78 5,0 12.55 4,0 4:56.41 3,0 15.52 4,0 11:44.32 5,0 48.97 4,0 0:48.48 5,0 42,0

5 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. G.S.K. 12.70 4,0 0:59.38 3,0 3.40 5,0 NM 0,0 14.00 6,0 4:19.76 8,0 14.19 6,0 14:43.23 3,0 47.44 3,0 0:50.75 3,0 41,0

6 BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 12.58 6,0 1:02.56 2,0 3.40 6,0 11.37 4,0 9.84 2,0 4:29.65 5,0 16.03 3,0 12:22.65 4,0 49.43 5,0 0:49.25 4,0 41,0

7 MERSİN-MERSİN B.ŞEHİR MESKİ SPOR 12.79 3,0 0:58.22 5,0 3.00 2,0 10.05 2,0 7.75 1,0 5:28.09 2,0 16.78 2,0
DNF

(163-6)
0,0 44.13 2,0

DQ
(170-14)

0,0 19,0

8 SAMSUN-SAMSUN ATAK SP. K. 13.54 1,0 1:07.52 1,0 NM 0,0 10.45 3,0 11.32 3,0 DNF 0,0 21.51 1,0DNF
(163-6) 0,0 36.31 1,0 0:53.34 2,0 12,0

SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA
1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı

1500 METRE100 METRE 400 METRE 3000 METRE ENGEL ÇEKİÇ ATMA100 METRE ENGEL 4X100 METREÜÇADIM ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Bayanlar
04.09.2015 19:58


